

Primo Nordic ApS
Fabriksvej 15, 6650 Brørup

CVR-nr. 36 97 77 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

Berit Rask Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primo Nordic ApS Fabriksvej 15 6650 Brørup
	CVR-nr.: 36 97 77 87
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Berit Rask Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive import og handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.482 t.kr. mod 2.080 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.481.755	2.080.233
1 Personaleomkostninger	-1.665.513	-1.587.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.924	-37.022
Driftsresultat	762.318	455.770
Andre finansielle indtægter	1.835	3.853
Øvrige finansielle omkostninger	-16.836	-46.242
Resultat før skat	747.317	413.381
2 Skat af årets resultat	-165.495	-89.295
Årets resultat	581.822	324.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	581.822	324.086
Disponeret i alt	581.822	324.086

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.432	148.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.432</u>	<u>148.467</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.432</u>	<u>198.467</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.103.229	1.437.356
Varebeholdninger i alt	<u>2.103.229</u>	<u>1.437.356</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.677	465.295
Tilgodehavender i alt	<u>529.677</u>	<u>465.295</u>
Likvide beholdninger	614.385	487.895
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.247.291</u>	<u>2.390.546</u>
Aktiver i alt	<u>3.476.723</u>	<u>2.589.013</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.002	100.002
Overført resultat	1.634.911	1.053.089
Egenkapital i alt	1.734.913	1.153.091
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.404	73
Hensatte forpligtelser i alt	1.404	73
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	302.151	37.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.073	652.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.397	50.653
Selskabsskat	148.142	79.222
Anden gæld	743.643	615.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.740.406	1.435.849
Gældsforpligtelser i alt	1.740.406	1.435.849
Passiver i alt	3.476.723	2.589.013

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.002	729.003	829.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	324.086	324.086
Egenkapital 1. januar 2021	100.002	1.053.089	1.153.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	581.822	581.822
	100.002	1.634.911	1.734.913

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.433.616	1.356.923
Pensioner	207.535	209.165
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.138</u>	<u>11.129</u>
	<u>1.665.513</u>	<u>1.587.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.142	90.222
Årets regulering af udskudt skat	1.331	-927
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>165.495</u>	<u>89.295</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	227.663	113.546
Tilgang i årets løb	<u>84.888</u>	<u>114.117</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>312.551</u>	<u>227.663</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-79.196	-42.174
Årets afskrivninger	<u>-53.923</u>	<u>-37.022</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-133.119</u>	<u>-79.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>179.432</u>	<u>148.467</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Primo Caramic Grills Europe ApS,	100 %	<u>57.695</u>	<u>-13.344</u>
		<u>57.695</u>	<u>-13.344</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 302 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530
Driftsinventar og driftsmateriel	188

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 197 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 181 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 200 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 145 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.